
ZARZĄDZENIE NR 09/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Gniewoszów, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gniewoszowie, Biblioteki Publicznej Gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998), oraz umowy o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej z dnia 
26 września 2011r., zmienionej aneksem nr 1 z dnia 19 grudnia 2014r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Gniewoszów 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gniewoszowie Biblioteki Publicznej Gminy Gniewoszów 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 46/2020 Wójta Gminy Gniewoszów z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu tworzenia i gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczenia socjalnego 
w Urzędzie Gminy, Bibliotece Publicznej Gminy Gniewoszów i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
zmienione zarządzeniem nr 45/2022 z dnia 27 czerwca 2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC6E37F-E5BD-43A9-8027-DA2FAFCD3632. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 09/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


